
ヤガミホームヘルスセンター相談窓口 よりそうだん三遠

無料聴力検査＆きこえ相談会
のご案内

声は聞こえるけど、
何を言っているのか
分からない・・・

今、どのくらいの音が
聴こえているんだろう？

持っている補聴器が
聞こえにくくなったな。

専門の相談員がお客様の聴力を測定！
ご自宅や施設へ訪問しての聴力検査も可能です！

火〜土曜 10：00～17：00
月曜・日曜・祝日・年末年始
棚卸日（6月平日最終日）

営業時間

休業日

ヤガミホームヘルスセンターよりそうだん三遠

豊橋市小向町字西小向22番地1

最近、会話が
聴き取りづらい・・・

まずは「聴力検査」をしてみませんか？

●イベント開催日 ※ご予約優先 所要時間は約30分ほどです

2025年8月7日（木）12：00～17：00
①12：00～13：00 ②13：00～14：00

③14：00～15：00 ④15：00～16：00 ⑤16：00～17：00

の回に分かれています

●内容：おひとり様約30分の聴力検査（その後、ご希望により補聴器体験もできます)

●場所：ヤガミホームヘルスセンター相談窓口 よりそうだん三遠

●申込方法：WEB・FAX・お電話 詳細は裏面をご確認ください

●申込締切：8月6日（水）16：00まで



よりそうだん三遠

無料聴力検査＆きこえ相談会 参加申込について
お申し込みはお電話・ＦＡＸ・ＷＥＢにて承ります

1枠1組定員のためお早めにお申し込みください

スタッフ一同 皆さまのご参加をお待ちしております

●ＦＡＸ

以下枠内をご記入いただき「0532-34-2827」へ送信ください

ご希望時間
8月7日（木）

□12：00～13：00 □13：00～14：00

□14：00～15：00 □15：00～16：00

□16：00～17：00

ふりがな

お名前

お電話番号

個人情報の
登録同意

□ 同意します

下記の「個人情報の取扱いについて」にご同意いただける場合のみ、
「同意します」の□にチェックをいれてください。

【個人情報の取扱いについて】
「きこえ・補聴器相談会」お申込みの際に、ご記入いただきました個人情報（氏名・
住所・電話番号）は、株式会社八神製作所ヤガミホームヘルスセンターにて以下の
目的において利用させていただきます。

（利用目的）
・弊社顧客管理システムへの登録
・イベントの運営及びお問い合わせに対する連絡、対応のため
・契約の締結・履行、お客様に対する適切なサービスの提供のため

（個人情報お問い合わせ窓口）
●株式会社八神製作所
個人情報受付窓口 住所：愛知県名古屋市中区千代田2-16-30
電話：052-251-6669 メールアドレス：info@yagami.co.jp 

●お電話
YAGAMIコールセンター【介護専用窓口】「0800-555-7772（通話料無料）」へお電話
いただき相談窓口よりそうだん三遠スタッフをお呼びください

受付時間：火～金曜 10：00～17：00 （祝日・年末年始を除く）

※担当不在時は折り返しお電話いたします。

※お電話、ＦＡＸでお申込みの場合 上記個人情報の取り扱いに同意いただいたものとして受付いたします。
イベント参加時にあらためて同意書をご記入いただきます。

●WEB
スマートフォンカメラで右記二次元コードを読み取り

参加申込フォームへアクセスしてください。

＜お申し込み用二次元コード＞

※天候・その他の理由による中止などのご連絡を差し上げることがあります。

※ご自宅や施設で体験したい方、他の日程で体験を希望される方はお電話にてご相談ください。

YGM20250708A002


	スライド 1
	スライド 2

